VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, 
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO 
DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E 
MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 
12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE 
ENTREGA. 

UNI 25 R$ 1,79 R$ 44,75 

1.4. Valor total estimado: R$65.195,35 (sessenta e cinco mil cento e noventa e 
cinco reais e trinta e cinco centavos). 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 Os recursos orçamentários destinados ao pagamento do objeto da contratação 
oriunda da presente Dispensa de Licitação são provenientes de dotação 
orçamentária própria da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira/PE, prevista

[...]

VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, 
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO 

UNI 25 R$ 1,79 R$ 44,75 

DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E 
MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA 
DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA 
DE ENTREGA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$65.195,35 (sessenta e cinco mil cento e noventa e cinco reais e trinta e 
cinco centavos) 

1.1 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

I- O Termo de Referência; 

II- Edital da Licitação; 

III- A Proposta do contratado; 

IV- Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2.